Čapák sa spýtal, či je to posledné dofinancovanie? Starosta odpovedal, že 

posledné. Keď nebolo viac otázok, starosta dal hlasovať o návrhu uznesenia. 

Obecné zastupiteľstvo uznesením č. 31/06/2025-OZ 

schvaľuje zmluvu o vyrovnaní rozdielu nákladov vo výške 109 290,- € bez DPH (slovom 

stodeväťtisícdvestodeväťdesiat eur), celkom s DPH 5%  v sume 114 754,50 € (slovom 

stoštrnásťtisícsedemstopäťdesiatštyri euro päťdesiat  centov)  pre KSHS s.r.o., r.s.p., so sídlom Horná 

Súča 233, 913 33 Horná Súča, IČO: 53076354.    

Poslanci Hlasovanie 

Počet: 11 Za: 7 

Prítomní: 7 Proti: 0 

Potrebné kvórum: 4 Zdržal sa hlasovania:  0 

Za Ing. Cverenkár, Ing.